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Grille tarifaire applicable 2018 

LIBRE   A VOUS sauf offres 

promotionnelles en cours, avec 

frais de dossiers annuels de 

30€. 

 

 

 

 

 

Notre structure remet 

gratuitement un devis 

personnalisé aux clients, à qui 

elle propose une prestation ou 

un ensemble de prestations 

dont le prix total est supérieur 

ou égal à 100% T.T.C aux 

clients qui lui en font la 

demande. 

Grille tarifaire (prestataire) en euros Tarif après déduction fiscale Hors taxes 
Accompagnement hors domicile 

des personnes âgées et/ou 
handicapées 

 
24.54 

 
 

12.27 

 
23.26 

Accompagnement et/ou 
déplacement des enfants de moins 

de 3 ans 

 
25.25 

 
 

12.62 

 
23.93 

 
Aide à la mobilité et au transport 

des personnes 

 
25.56 

 
 

12.78 

 
24.22 

 
Aide et accompagnement des 

familles fragilisées 

 
25.56 

 
 

12.78 

 
24.22 

 
Assistance aux personnes âgées 

 
25.56 

 
12.78 

 
24.22 

 
Assistance aux personnes 

handicapées 

 
25.56 

 
 

12.78 

 
24.22 

 
Conduite du véhicule personnel 

 

25.56 
                                                    
                                           12.78 

 
             24.22 

 
Garde d’enfants de moins de 3 

ans 

 
25.25 

 
 

12.62 

 
23.93 

 
Garde-malade sauf soins 

 
24.54 

 
12.27 

 
23.26 
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Grille tarifaire applicable 2018 LIBRE A VOUS sauf offres promotionnelles en cours, avec frais de dossier annuels de 30€. Notre structure remet gratuitement un devis personnalisé 

aux clients, à qui elle propose une prestation ou un ensemble de prestations dont le prix total est supérieur ou égal à 100% T.T.C aux clients qui lui en font la demande. 

Dans le cadre d’un contrat de placement de travailleur ou de mise à disposition de travailleur, le prestataire de services reste l’employeur. Nous rappelons que nous sommes un 

organisme prestataire, employeur des salariés sous contrat de travail soumis à la convention collective n°3127. 

  GRILLE TARIFAIRE (PRESTATAIRE)  
 Prestation régulière Hors taxes Prestation ponctuelle Hors taxes Ménage de printemps Hors taxes 

 
Travaux ménagers 

 
24.40 

 
22.18 

 
26.27 

 
23.88 

 
33.64 

 
30.58 

Tarif après déduction 
fiscale 

 
12.20 

  
13.13 

  
16.82 

 

 
Repassage 

 
24.40 

 
22.18 

 
26.27 

 
23.88 

  

Tarif après déduction 
fiscale 

 
12.20 

  
13.13 

  

 
Garde d’enfants de 

plus de 3 ans 

 
25.25 

 
22.95 

 
27.85 

 
25.32 

 

Garde d’enfants 
partagée (pas plus de 

deux enfants par 
famille) 

 
25.25 

 
22.95 

 
27.85 

 
25.32 

 

Tarif après déduction 
fiscale 

 
12.62 

  
13.91 
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